

第108期 単体財務諸表

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預け	341,129
コル口座	246
金銭の信託	522
有価証券	697,222
貸出金	1,903,134
外為替	4,493
その他資産	32,123
有形固定資産	32,944
無形固定資産	3,106
前払年金費用	1,359
繰延税金資産	3,620
支払承諾	12,043
支倒引当金	△4,637
資産の部合計	3,027,311
(負債の部)	
預渡性預金	2,801,171
債券貸借取引受入担保金	49,365
借入金	27,676
外為替	55
その他負債	64
賞与引当金	9,911
役員賞与引当金	667
退職給付引当金	10
偶発損失引当金	139
再評価に係る繰延税金負債	76
支払承諾	1,940
負債の部合計	2,903,123
(純資産の部)	
資本剰余金	56,967
資本準備金	12,906
その他資本剰余金	12,840
利益剰余金	66
利益準備金	56,111
その他利益剰余金	4,059
繰越利益剰余金	52,051
自己株式	52,051
株主資本合計	△1,417
株主資本合計	124,567
その他有価証券評価差額金	△1,239
土地再評価差額金	796
評価・換算差額等合計	△443
新株予約権	64
純資産の部合計	124,187
負債及び純資産の部合計	3,027,311

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(2023年4月1日から2024年3月31日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	43,152
資金運用収益	29,154
(うち貸出金利息)	(25,978)
(うち有価証券利息配当金)	(3,024)
役員取引等収益	10,298
その他業務収益	327
その他経常収益	<u>3,372</u>
経常費用	36,258
資金調達費用	1,936
(うち預金利息)	(100)
役員取引等費用	5,615
その他業務費用	2,043
営業経費	25,676
その他経常費用	<u>986</u>
経常利益	6,894
特別利益	0
特別損失	<u>87</u>
税引前当期純利益	6,807
法人税、住民税及び事業税	1,535
法人税等調整額	<u>657</u>
法人税等合計	<u>2,193</u>
当期純利益	4,614

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。